
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli i regałów archiwalnych dla potrzeb 

wyposaŜenia Starostwa Powiatowego w Poznaniu, z podziałem na II części. 

Wasze pismo z dnia: 
 

Znak: 
 

Nasze pismo:  
ZP.3432-20-04/09 
L.dz.: ZP.KW-00184/09 

Data: 
02.07.2009 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuję, Ŝe do Zamawiającego 
wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

ZAPYTANIE:  

W nawiązaniu do przetargu na dostawę mebli do Starostwa Powiatowego w Poznaniu  proszę 
o odpowiedź na następujące pytanie: 
W dokumentacji przetargowej zostały dokładnie opisane fotele i krzesła, które zamierza kupić 
inwestor. Czy jeśli dostawca oferuje dokładnie te modele, które zostały wskazane  w opisie 
to konieczne jest dostarczenie  trzech modeli krzeseł razem z dokumentacją przetargową czy teŜ moŜe 
na tym etapie wystarczyłyby karty katalogowe a prezentację krzeseł  zrobi firma która wygra przetarg. 
 
 

ODPOWIEDŹ: 

Pismem z dnia 01.07.2009 r. nr ZP.3432-20-03/09 Zamawiający  dokonał zmiany warunków udziału 
w postępowaniu. 
Ww. pismo zostało opublikowane na stronie internetowej www.bip.powiat.poznan.pl, w dniu 
01.07.2009 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60–509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 
 

                          www.powiat.poznan.pl      e–mail: starostwo@powiat.poznan.pl 
 


